

ONE FIRM Godkendt Revisionsaktieselskab

**Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby**

CVR-nr. 38 32 84 25

**Årsrapport for perioden
1. januar – 31. december 2020**

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 21. april 2021

Peter Ørnfeldt Thomsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Koncernoversigt	2
Hoved- og nøgletal	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Totalindkomstopgørelse 1. januar – 31. december	15
Aktiver pr. 31. december	16
Passiver pr. 31. december	17
Egenkapitalopgørelse 1. januar – 31. december	18
Pengestrømsopgørelse 1. januar – 31. december	19
Note	20

Selskabsoplysninger

Selskab

ONE FIRM Godkendt Revisionsaktieselskab

Poul Bundgaards Vej 1, 1.

2500 Valby

CVR-nr. 38 32 84 25

Hjemsted København

Regnskabsår 1. januar – 31. december 2020

Bestyrelse

Peter Ørnfeldt Thomsen, formand

Henrik Sadolin Jørgensen

Thomas Clausen

Ramazan Turan

Direktion

Ole Schmidt

Morten Schwensen

Revision

Sønderup I/S, statsautoriserede revisorer

Jyllandsgade 9

4100 Ringsted

Koncernoversigt

Moderselskab

ONE FIRM
A/S

Konsoliderede
datterselskaber

Komplementar BTD ApS
Valby
100%

Hoved- og nøgletal

Koncernens udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern				
	2020 T.DKK	2019 T.DKK	2018 T.DKK	2017 T.DKK	2016 T.DKK
Hovedtal					
Nettoomsætning	15.095	13.039	11.109	9.882	1.833
Bruttofortjeneste	15.037	12.957	11.075	9.856	1.798
Resultat før af- og nedskrivninger	15.037	12.957	11.075	9.971	1.798
Resultat af finansielle poster	-887	-705	-918	-567	95
Årets resultat	10.652	9.533	7.887	7.278	1.459
Balancesum	70.383	68.443	69.712	59.411	74.667
Investering i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	154
Egenkapital	34.620	33.490	31.007	30.398	71.120
Bruttomargin	100%	99%	100%	100%	98%
Overskudsgrad	100%	99%	99%	100%	97%
Afkastningsgrad	14%	13%	17%	15%	-
Soliditetsgrad	49%	49%	44%	51%	95%
Forrentning af egenkapital	21%	20%	26%	14%	-
Soliditetsgrad (moderselskab)	49%	49%	46%	51%	96%
Resultat før finansielle poster	15.037	12.927	11.035	9.909	1.775
Egenkapital moder	34.598	33.479	30.188	30.415	71.137
Aktiver moder	70.506	68.429	65.916	59.091	74.348

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er at eje og drive virksomhed indenfor revision, regnskabsmæssig assistance, skatterådgivning og dermed beslægtede ydelser enten i eget selskab eller igennem samarbejdspartnere. Koncernen har bortforpagtet sin revisionsvirksomhed til Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for perioden udviser et overskud på T.DKK 10.631, og koncernens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på T.DKK 34.620.

Periodens resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er derudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt:

Forklaring af nøgletal:

Bruttomargin = $\text{Bruttoresultat} \times 100 / \text{Nettoomsætning}$

Overskudsgrad = $\text{Resultat før finansielle poster} \times 100 / \text{Nettoomsætning}$

Afkastningsgrad = $\text{Resultat før finansielle poster} \times 100 / \text{Gennemsnitlige aktiver}$

Soliditetsgrad = $\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{Samlede aktiver ultimo}$

Forrentning af egenkapital = $\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100 / \text{Gennemsnitlig egenkapital}$

Totalindkomstopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2020 DKK	2019 T.DKK	2020 DKK	2019 T.DKK
Nettoomsætning	15.094.817	13.039	15.094.817	13.039
Eksterne omkostninger	-57.400	-82	-57.400	-82
Bruttofortjeneste	15.037.417	12.957	15.037.417	12.957
Andre driftsindtægter	0	0	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle aktiver	0	-30	0	-30
Driftsresultat	15.037.417	12.927	15.037.417	12.927
Finansielle indtægter	15.398	15	80	0
Finansielle omkostninger	-902.492	-720	-902.492	-720
Resultat før skat	14.150.323	12.222	14.135.005	12.207
1 Skat af årets resultat	-3.498.113	-2.689	-3.494.681	-2.686
Årets resultat	10.652.210	9.533	10.640.324	9.521
Årets totalindkomst	10.652.210	9.533	10.640.324	9.521
Forslag til fordeling af totalindkomst				
Foreslået udbytte	10.640.324	9.522	10.640.324	9.522
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	11.886	12	0	0
	10.652.210	9.534	10.640.324	9.522

Balance pr. 31. december

Note	Aktiver	Koncern		Morderselskab	
		2020 DKK	2019 T.DKK	2020 DKK	2019 T.DKK
	Goodwill	66.930.786	64.534	66.930.786	64.534
2	Immaterielle anlægsaktiver	66.930.786	64.534	66.930.786	64.534
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0	0	0
3	Materielle anlægsaktiver	0	0	0	0
	Kapitalandele i tilknyttede	0	0	80.000	80
	Andre kapitalandele	350.000	300	0	0
4	Finansielle anlægsaktiver	350.000	300	80.000	80
	Anlægsaktiver/langfristede aktiver	67.280.786	64.834	67.010.786	64.614
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.009.806	3.570	3.009.806	3.570
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	0	392.187	217
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0	0	0
	Andre tilgodehavender	92.857	11	92.856	0
	Tilgodehavender	3.102.663	3.581	3.494.849	3.787
	Likvide beholdninger	0	27	0	27
	Omsætningsaktiver/kortfristede aktiver	3.102.663	3.608	3.494.849	3.814
	Aktiver	70.383.449	68.442	70.505.635	68.428

Balance pr. 31. december

Note	Passiver	Koncern		Moderselskab	
		2020 DKK	2019 T.DKK	2020 DKK	2019 T.DKK
	Aktiekapital	1.000.000	1.000	1.000.000	1.000
	Overført resultat	22.979.715	22.968	22.957.451	22.957
	Foreslået udbytte	10.640.324	9.522	10.640.324	9.522
	Egenkapital	34.620.039	33.490	34.597.775	33.479
5	Hensættelse til udskudt skat	4.459.741	3.771	4.459.741	3.771
	Hensatte forpligtelser	4.459.741	3.771	4.459.741	3.771
	Langfristede forpligtelser i alt	4.459.741	3.771	4.459.741	3.771
	Gæld til pengeinstitutter	27.537.490	28.705	27.537.490	28.705
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.105	526	291.129	526
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0	0
	Selskabsskat	1.994.785	1.496	1.991.353	1.493
	Anden gæld	1.480.288	454	1.628.147	454
	Kortfristede gældsforpligtelser	31.303.668	31.181	31.448.119	31.178
	Forpligtelser	35.763.409	34.952	35.907.860	34.949
	Passiver	70.383.448	68.442	70.505.635	68.428
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
7	Nærtstående parter				
8	Ejerforhold				

Egenkapitaloppgørelse

Koncern

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
2020 i DKK				
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	22.967.829	9.521.807	33.489.636
Betalt udbytte	0	0	-9.521.807	-9.521.807
Årets totalindkomst	0	11.886	10.640.324	10.652.210
Egenkapital 31. december 2020	1.000.000	22.979.715	10.640.324	34.620.039

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
2019 i T.DKK				
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	22.956	7.051	31.007
Betalt udbytte	0	0	-7.051	-7.051
Årets totalindkomst	0	12	9.522	9.534
Egenkapital 31. december 2019	1.000	22.968	9.522	33.490

Moderselskab

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
2020 i DKK				
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	22.957.451	9.521.807	33.479.258
Nettoeffekt som følge af fusion	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	-9.521.807	-9.521.807
Årets totalindkomst	0	0	10.640.324	10.640.324
Egenkapital 31. december 2020	1.000.000	22.957.451	10.640.324	34.597.775

Selskabskapitalen består af 10.000 aktier á kr. 100.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen er fuldt indbetalt

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
2019 i T.DKK				
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	22.137	7.051	30.188
Nettoeffekt som følge af fusion	0	820	0	820
Betalt udbytte	0	0	-7.051	-7.051
Årets totalindkomst	0	0	9.522	9.522
Foreslået udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31. december 2019	1.000	22.957	9.522	33.479

Selskabskapitalen består af 10.000 aktier á kr. 100

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen er fuldt indbetalt

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Morderselskab	
	2020 DKK	2019 T.DKK	2020 DKK	2019 T.DKK
	10.652.210	9.533	10.640.324	9.521
9	1.575.763	1.270	1.591.161	1.285
9	3.264.045	-2.778	3.222.694	-321
	15.492.018	8.025	15.454.179	10.485
	15.398	15	81	0
	-902.412	-720	-902.492	-720
	-1.496.316	-956	-1.493.078	-720
	13.108.688	6.364	13.058.690	9.045
	-2.498.301	-1.759	-2.498.301	-6.509
	0	0	0	0
	101.925	47	101.925	47
	25.000	100	0	5.000
	-2.371.376	-1.612	-2.396.376	-1.462
	-1.167.831	-720	-1.167.831	-506
	-9.521.807	-7.051	-9.521.807	-7.051
	-10.689.638	-7.771	-10.689.638	-7.557
	47.674	-3.019	-27.325	26
	27.325	3.046	27.325	0
	74.999	27	0	26
	0	0	0	0
	0	27	0	26

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020 DKK	2019 T.DKK	2020 DKK	2019 T.DKK
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.644.785	2.154	2.641.353	2.150
Regulering skat tidligere år	164.580	0	164.580	0
Regulering af udskudt skat	484.578	535	484.578	535
Regulering af udskudt skat vedr. tidligere år	204.170	0	204.170	0
	3.498.113	2.689	3.494.681	2.685
Beregnet skat, 22% af årets resultat før skat	3.113.071	2.689	3.109.701	2.686
Skattemæssig værdi af ikke fradragsberettiget omkostninger	16.232	0	16.232	
	3.129.303	2.689	3.125.933	2.686
	Goodwill	Goodwill	Goodwill	Goodwill
	2020	2019	2020	2019
	DKK	T.DKK	DKK	T.DKK
2 Immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	64.534.410	62.823	64.534.410	58.073
Tilgang	2.498.301	1.759	2.498.301	6.509
Afgang	101.925	47	101.925	47
Kostpris ultimo	66.930.786	64.535	66.930.786	64.535
Regnskabsmæssig værdi	66.930.786	64.535	66.930.786	64.535
Goodwill kan opgøres på følgende områder:	T.DKK	Mio DKK	T.DKK	Mio DKK
København	39.066	38	39.066	38
Odense	27.865	27	27.865	27
I alt	66.931	65	66.931	65

Væsentlige regnskabsmæssige skøn:

Goodwill udgør DKK 66.931 mio. (moderselskab: DKK 66.931 mio.).

Der er foretaget nedskrivningstest pr. 31. december 2020 pr. forretningsområde.

Nedskrivningstesten baseres på ledelsens forventninger til de enkelte forretningsområders fremtidige udvikling, herunder skøn over fremtidige

pengestrømme, afkastkrav og vækstrater. Disse skøn er i sagens natur forbundet med en vis usikkerhed og ændringer heri kan have stor effekt på udfaldet af nedskrivningstesten.

Noter

Test af værdiforringelse af goodwill tager udgangspunkt i det godkendte budget for 2021, og ved beregning af kapitalværdien har vi indregnet en skønnet vækstrate i de følgende år. De anvendte forudsætninger er af ledelsen fastlagt på baggrund af historiske data og ledelsens forventninger til fremtiden i øvrigt. Kapitalværdien påvirkes hovedsageligt af ændringer i omsætning, indtjeningsmargin og diskonteringsfaktor.

Indtjeningsmarginen svarer til den historiske indtjeningsmargin i forretningsområderne. Diskonteringsfaktoren før skat udgør 5% såvel i København som i Odense. I beregningerne er anvendt en tidshorisont på 5 år og en vækstfaktor på 5%. På baggrund af den beregnede kapitalværdi er der ikke fundet grundlag for nedskrivning.

	Koncern		Moderselskab	
	Andre anlæg drifts- materiel og inventar 2020 DKK	Andre anlæg drifts- materiel og inventar 2019 T.DKK	Andre anlæg drifts- materiel og inventar 2020 DKK	Andre anlæg drifts- materiel og inventar 2019 T.DKK
3 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	154.438	154	154.438	154
Kostpris ultimo	154.438	154	154.438	154
Af- og nedskrivninger primo	154.438	124	154.438	124
Årets afskrivninger	0	30	0	30
Af- og nedskrivninger ultimo	154.438	154	154.438	154
Regnskabsmæssig værdi	0	0	0	0

Noter

	2020	2019
	DKK	T.DKK
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80
Tilgang	0	0
Afgang ved fusion pr. 1. januar 2019	0	-5.000
Kostpris ultimo	80.000	80
Regnskabsmæssig værdi	80.000	80

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:
Komplementar BTD ApS, Valby, 100%

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	T.DKK	DKK	T.DKK
Andre kapitalandele				
Kostpris primo	300.000	400	0	0
Tilgang	75.000	0	0	0
Afgang	25.000	100	0	0
Kostpris ultimo	350.000	300	0	0
Regnskabsmæssig værdi	350.000	300	0	0

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	T.DKK	DKK	T.DKK
5 Hensættelse til udskudt skat				
Immaterielle anlægsaktiver	4.486.967	3.539	4.486.967	3.802
Materielle anlægsaktiver	-25.026	-31	-25.026	-31
Låneomkostninger	-2.200	0	-2.200	0
	4.459.741	3.508	4.459.741	3.771
Udskudt skat, primo	3.770.992	3.236	3.770.992	3.236
Indregnet i resultatopgørelsen	688.749	0	688.749	535
Udskudt skat, ultimo	4.459.741	3.236	4.459.741	3.771

Noter

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har koncernen stillet virksomhedspant med pant i simple fordringer, driftsinventar og goodwill på T.DKK 25.000. Bogført værdi udgør pr. 31/12 2020 T.DKK 69.941.

Koncernen er sambeskattet og hæfter ubegrænset og solidatisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtelse udgør 2.016 T.DKK. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

7 **Nærtstående parter:**

Bestemmende indflydelse:

Ingen parter har bestemmende indflydelse på selskabet.

Øvrige nærtstående parter:

Direktion og bestyrelse, samt datterselskaber jf. note 4

Transaktioner:

Transaktioner med nærtstående parter udgøres i indeværende periode af udbytte på 9.522 .kr., samt renteudgift til kapitalejere på 23 t.kr.

8 **Kapitalstyring**

Selskabets ledelse vurderer løbende, om kapitalstrukturen er i overensstemmelse med selskabets og aktionærernes interesser. Det overordnede mål er at sikre en kapitalstruktur, som understøtter en langsigtet økonomisk vækst og samtidig maksimerer afkastet til selskabets interessenter ved en optimering af forholdet mellem egenkapital og gæld. Selskabets overordnede strategi er uændret i forhold til sidste år. Selskabet er ikke underlagt betingelser på banklån. Kapitalstrukturen består af gæld, der omfatter finansielle forpligtelser i form af bankgæld, likvide beholdninger og egenkapital.

Noter

		Koncern		Moderselskab	
9	Justeringer til pengestrømsopgørelse	2020	2019	2020	2019
		DKK	T.DKK	DKK	T.DKK
	Ikke kontante poster:				
	Af- og nedskrivninger	0	30	0	30
	Ændring i hensættelser (udskudt skat)	688.749	535	688.749	535
	Renter	887.014	705	902.412	720
		1.575.763	1.270	1.591.161	1.285
	Ændring i driftskapital				
	Ændring i tilgodehavende	478.447	-168	292.645	-1.054
	Ændring i anden gæld mv	2.785.598	-2.610	2.930.049	-87
	Nettoeffekt ved fusion	0	0	0	820
		3.264.045	-2.778	3.222.694	-321

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ole Schmidt

Direktion

På vegne af: One Firm Godkendt Revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-088551198406

IP: 91.221.xxx.xxx

2021-04-29 13:44:46Z

NEM ID 

Peter Ørnfeldt Thomsen

Formand

På vegne af: One Firm Godkendt Revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:35257691-RID:35394562

IP: 91.221.xxx.xxx

2021-04-29 13:53:28Z

NEM ID 

Thomas Clausen

Bestyrelse

På vegne af: One Firm Godkendt Revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:35257691-RID:23229894

IP: 91.221.xxx.xxx

2021-04-29 14:05:31Z

NEM ID 

Ramazan Turan

Bestyrelse

På vegne af: One Firm Godkendt Revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:35257691-RID:21427554

IP: 91.221.xxx.xxx

2021-04-29 14:19:19Z

NEM ID 

Morten Schwensen

Direktion

På vegne af: One Firm Godkendt Revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:35257691-RID:69950127

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-30 15:48:02Z

NEM ID 

Povl Henrik Sadolin Jørgensen

Bestyrelse

På vegne af: One Firm Godkendt Revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:35257691-RID:81561310

IP: 91.221.xxx.xxx

2021-05-03 07:34:35Z

NEM ID 

Christian Øster Hjortshøj

Statsautoriseret revisor

På vegne af: SØNDERUP I/S Statsautoriserede revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-920181989742

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-05-03 09:19:47Z

NEM ID 

Peter Ørnfeldt Thomsen

Dirigent

På vegne af: One Firm Godkendt Revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:35257691-RID:35394562

IP: 91.221.xxx.xxx

2021-05-03 09:25:57Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>